Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016 г.

№ 102-п

Об утверждении предельных цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий комплекс «Музей

вечной мерзлоты»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1

«О защите прав потребителей», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава

муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельные цены (тарифы) на услуги, предоставляемые

Муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий комплекс «Музей

вечной мерзлоты», согласно приложению.

2. Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и

качеством оказания платных услуг на директора Муниципального бюджетного

учреждения «Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты».

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения

«Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты» обеспечить гражданам

доступность информации о ценах и порядке предоставления платных услуг.

4. Считать утратившими силу:

- Постановление администрации города Игарки от 12.12.2012 № 480-п

«Об утверждении предельных цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий комплекс «Музей

вечной мерзлоты»;

- Постановление администрации города Игарки от 28.04.2014 № 113-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

12.12.2012 №480-п «Об утверждении предельных цен (тарифов) на платные

услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

«Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты»;

- Постановление администрации города Игарки от 22.05.2014 № 128-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

12.12.2012 №480-п «Об утверждении предельных цен (тарифов) на платные

услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

«Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты»;

- Постановление администрации города Игарки от 02.07.2014 № 161-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

12.12.2012 №480-п «Об утверждении предельных цен (тарифов) на платные

услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

«Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты»;

- Постановление администрации города Игарки от 29.09.2014 № 256-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

22.05.2014 № 128-п «О внесении изменений в постановление администрации

города Игарки от 12.12.2012 № 480-п «Об утверждении предельных цен

(тарифов) на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением «Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты»;

- Постановление администрации города Игарки от 16.12.2014 № 363-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от

22.05.2014 № 128-п «О внесении изменений в постановление администрации

города Игарки от 12.12.2012 №480-п «Об утверждении предельных цен

(тарифов) на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением «Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские

новости».

Глава города                                                                          В.В. Сорокин

Пантюхин Илья Владимирович

8 (39172) 2-19-56

Приложение к постановлению

 администрации города Игарки

                                                                     от 21.03.2016 № 102-п

Предельные цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением Краеведческий комплекс

«Музей вечной мерзлоты»

№ п/п Наименование услуги Единица стоимости

расчета услуг

Предельная цена

(тариф) с

экскурсией без

учета НДС, руб.

1. Стоимость экскурсии в надземной

части отдела природы

1 услуга 169

1.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 110

1.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 85

2. Стоимость обзорного посещения

надземной части отдела природы

1 услуга 107

2.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 70

2.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 54

3. Стоимость экскурсии  в подземной

части отдела природы

1 услуга 332

3.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 216

3.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 166

4. Стоимость экскурсии в отделе

«Стройка-503»

1 услуга 169

4.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 110

4.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 85

5 Стоимость обзорного посещения

отдела «Стройка-503»

1 услуга 107

5.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 70

5.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 54

6. Стоимость экскурсии в отделе

истории

1 услуга 169

6.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 110

6.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 85

7 Стоимость обзорного посещения в

отделе истории

1 услуга 107

7.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 70

7.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 54

8. Стоимость экскурсии в отделе

«Экспозиционно-выставочный центр»

1 услуга 169

8.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 110

8.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 85

9 Стоимость обзорного посещения

отдела «Экспозиционно-выставочный

центр»

1 услуга 107

9.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 70

9.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 54

10. Устная консультация научным

сотрудником

1 консультация 348

10.1 Льготная стоимость  консультации

(согласно п. 2.1 приказа  № 40 от

06.08.2015г)

1 консультация 226

10.2 Льготная стоимость  консультации

(согласно п. 2.2 приказа  № 40  от

06.08.2015г)

1 консультация 174

11. Стоимость экскурсионного

обслуживания по городу  Игарке на

транспорте исполнителя (группа не

менее 4 человек)

1 услуга 347

11.1 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.1 приказа  № 40 от 06.08.2015г)

1 услуга 225

11.2 Льготная стоимость  услуги (согласно

п. 2.2 приказа  № 40  от 06.08.2015г)

1 услуга 174

12. Стоимость ксерокопирования

печатной продукции из числа

экспонатов

1 лист, формат А4 39

13. Услуги по составлению исторических

справок

2 страницы формат

А4

549

14. Стоимость копирования в

электронном виде исторических

справок, методических разработок

музея

1 страница 70

15. Стоимость фотосъемки в отделах

музея с записью на диск (флеш-карту)

1 услуга 328

16. Любительская фото- и видеосъемка в

отделах музея

1 услуга 223

17. Стоимость профессиональной фото- и

видеосъемки в отделах музея

1 услуга 444